社團法人台灣少年權益與福利促進聯盟　函
地址：106台北市大安區和平東路一段

177-3號2樓

聯絡人：台少盟張訓綺

聯絡電話：(02)2369-5195#16

傳真：

電子郵件：

youthempower.tw@gmail.com

受文者：銘傳大學

發文日期：中華民國111年5月20日

發文字號：(111)台少盟字第1110000010號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一、附件二、如文

主旨： 檢送本聯盟辦理「111學年度逆風教育助學計劃」招生

海報電子檔、報名簡章，敬請  貴校協助於網站、電

子布告欄公告宣傳，並轉知輔導室及各班導師，鼓勵

及推薦學生參與報名，並請協助推薦函之撰寫，至紉

公誼，請查照。

說明：

一、本活動旨在協助15至24歲具經濟困難者之高中職及大

專院校大學部在學學生，透過申請計劃，獲得教育資助金

減輕經濟壓力，並勇於追求夢想、實現自我。

二、上開計劃即日起至7月25日期間，開放線上申請報

名，並於7月9日及16日分假台北、台中兩地舉辦計畫說明

會（如因疫情影響改為線上辦理，將於最新消息公告）。

詳細參與辦法請見活動網站：

http://www.youthempower.org.tw/plan.asp?id=4

三、活動洽詢窗口：02-2369-5195分機16張小姐，電子信

箱： youthempower.tw@gmail.com。

第 1 頁，共 3 頁

                                                                     檔    號：1110053111743

                                                                     保存年限：永久

正本：全國各大專院校

副本：社團法人台灣少年權益與福利促進聯盟

第 2 頁，共 3 頁

                                                                     檔    號：1110053111743

                                                                     保存年限：永久

【簽辦紀錄 - NO.281645】

秘書處-外文處理者,藍淑貞 (2022-05-20 13:59,附件異動)

秘書處-登記桌,賴數淑 (2022-05-20 15:58,分文)

學務處-登記桌,衛中凡 (2022-05-23 10:55,分文)

學務處-生活輔導組-一般職員,李元錡 (2022-05-23 11:12,陳核):擬：

一、依函示辦理。

二、奉核可後公告於學務處網頁，以鼓勵學生踴躍報名參與。

學務處-生活輔導組-組長,周家榮 (2022-05-23 11:52,陳核):敬呈

學務處-公文稽核秘書,衛中凡 (2022-05-23 12:34,陳核)

學務處-副處院室長,閻建政 (2022-05-23 20:09,陳核):敬呈

學務處-處室長,楊瑞蓮 (2022-05-24 09:00,陳核):擬如擬

秘書處-登記桌,賴數淑 (2022-05-24 15:12,陳核)

秘書處-秘書長,樊中原 (2022-05-25 11:23,授權決行):如擬

學務處-生活輔導組-一般職員,李元錡 (待處理)

第 3 頁，共 3 頁

                                                                     檔    號：1110053111743

                                                                     保存年限：永久